

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
21/24	Sportoviště – Bítoványky	Měrná jednotka	
Stavba	Sportoviště	Počet jednotek	0
21/24	Sportoviště	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Oddávatel	Zamazal Radek, 607 818 210	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	2 066 352	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	59 262
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	4 079
ZRN celkem	2 066 352	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 066 352	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 129 693	Ostatní náklady celkem	63 341
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno : Zamazal Radek	Jméno : Zamazal Radek	Jméno :	
Datum : 26.2.2024	Datum : 26.02.2024	Datum : 26.2.2024	
Podpis : Radek Zamazal 380 01 Hříšice 87 IČ: 738 11 769 DIČ: CZ7309231446	Podpis: Radek Zamazal 380 01 Hříšice 87 IČ: 738 11 769 DIČ: CZ7309231446	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0%	2 129 693 Kč	
DPH	%	0 Kč	
Základ pro DPH	0,0%	0 Kč	
DPH	0,0%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 129 693 Kč

Poznámka :

V případě dohody požadujeme zálohu na materiál.

Stavba :	Sportoviště 264 m2	Rozpočet :	
Objekt :	Bítoványky – Želetava	Zamazal Radek	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Úpravy povrchů	0	1 453 634	0	0	0
0 Sportovní povrch a oplocení sportoviště	0	534 658	0	0	0
0 Zařízení staveniště	0	78 060	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	2 066 352	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	9,0	658 470	59 262
Mimostaveništní doprava	0	6,0	67 978	4 079
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				63 341

Položkový rozpočet

Stavba : Sportoviště 264 m2		Rozpočet: 0				
Objekt : Bitovanky – Želetava						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Úpravy povrchů						
1		Výkopové práce	m3	245,00	868,00	212 680,00
2		Drenáž, trativod, montáž	bm	128,00	588,00	75 264,00
3		Šterkové lůžko – vrstvení trakce	m3	249,80	1 497,00	373 950,60
4		Vodorovné přemístění horniny, úprava pláňe	m3	195,80	367,00	71 859,00
5		Betonová obruba 500x200x50, pokládka, beton	ks	174,00	462,00	80 388,00
6		Finální příprava vsypového materiálu včetně dodávky	m2	300,00	274,00	82 200,00
7		Dodávka a instalace dřevěného obložení, vruty	m2	88,00	2 785,00	245 080,00
8		Dodávka sloupků na oplocení 4900 mm ZN+PVC	bm	128,00	884,00	113 152,00
9		Dodávka a instalace vzpěr pro oplocení	ks	12,00	3 760,00	45 120,00
10		Dodávka a montáž ocelového napínacího lanka po obvodu hřiště, karabinky, svorky, nap. Šrouby	bm	268,00	148,00	39 664,00
11		Dodávka a instalace oplocení z polypropylenové sítě 5mm s oky 45 x 45mm včetně naplnáků	m2	314,00	364,00	114 296,00
Celkem za Úpravy povrchů						1 453 633,60
Sportovní povrch a oplocení sportoviště						
12		Umělá tráva SPORT GRASS EXTREME – zelená	m2	300	965	289 500,00
13		Lajnování – volejbal a nohejbal	bm	122,00	348,00	42 456,00
14		Aplikace zdr. Nezávadného křemičitého pisku	t	7,33	7 262,00	53 230,50
15		Trojúhelníkový kartáč na pravidelnou údržbu	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
16		Volejbalové zásuvné sloupky do pouzder	set	1,00	14 430,00	14 430,00
17		Hokejové branky ze sítí	ks	2,00	24 800,00	49 600,00
Celkem za Sportovní povrch a oplocení sportoviště						456 716,50
Zařízení staveniště						
18		Zařízení staveniště	ks	1,00		6 300,00
19		Pomocná lešení do 4 m	soub.	1,00		18 320,00
20		Doprava mont. Sport povrchu	soub.	1,00		28 880,00
21		Doprava mont. Stavební práce	soub.	1,00		24 560,00
Celkem za Zařízení staveniště						78 060,00
Opěrný taras						
22		Stracené bednění	ks	62,00	68,35	4 237,70
23		deska BET	ks	13,00	88,00	1 144,00
24		Výztuha ocel	soub.	1,00	8 498,00	8 498,00
25		Beton	m3	7,50	2 458,00	18 435,00
Celkem za Opěrný taras						32 314,70
Úpravy terénu, úklid						
26		Úpravy terénu	soub.	1,00		27 322,00
27		Osetí travní směsí	soub.	1,00		3 767,00
28		Likvidace odpadu	soub.	1,00		14 538,00
Celkem za Úpravy terénu, úklid						45 627,00
Celkem bez DPH						2 066 351,80